UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v bổ sung hồ sơ trình duyệt

Phương án hỗ trợ kinh phí cho

Bộ Tư lệnh Quân khu 5 phục vụ

chuyển giao đất quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

  Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2020

                              Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 564/STNMT-TTPTQĐ ngày

08/7/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ cho

Bộ Tư lệnh Quân khu 5 nhằm phục vụ việc chuyển giao đất quốc phòng tại khu đất

thuộc Bệnh viện Quân y 13 tại phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn cho

UBND tỉnh (kèm theo Tờ trình số 96/TTr-TTPTQĐ ngày 07/7/2020 của Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh và Biên bản họp liên ngành: Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính, Xây dựng lập ngày 02/7/2020). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Để có cơ sở xem xét, ban hành Quyết định phê duyệt kinh phí hỗ trợ phục vụ

việc chuyển giao đất quốc phòng nêu trên (bổ sung hồ sơ quyết toán kinh phí),

yêu cầu Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh:

 - Giải trình bổ sung về thời điểm lập Phương án hỗ trợ kinh phí và một số

căn cứ pháp lý áp dụng xây dựng Phương án này; xác thực thông tin, số liệu tại

Bảng tính giá trị hỗ trợ để thu hồi đất kèm theo Tờ trình số 96/TTr-TTPTQĐ nêu trên

so với thông tin, số liệu phương án hỗ trợ đã được Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho

ý kiến thống nhất tại Kết luận số 414-KL/TU ngày 26/02/2015.

- Phối hợp với cơ quan liên quan dự thảo Quyết định phê duyệt Phương án

hỗ trợ kinh phí theo quy định, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định,

trình UBND tỉnh xem xét.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Sở TN&MT, Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T11:27:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T13:57:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-10T13:58:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:22:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:22:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-10T17:23:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!